



УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

м. Ужгород

№ _____

**Про виконання міських
цільових програм
за I півріччя 2026 року**

Відповідно до статей 27, 42 та 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Порядку розроблення міських цільових програм, моніторингу та звітності про їх виконання, затвердженого рішенням XIII сесії міської ради VII скликання від 30 травня 2017 року № 655, з метою забезпечення контролю за виконанням цільових програм, моніторингу та звітності про їх виконання виконком міської ради **ВИРІШИВ:**

1. Звіти про виконання цільових програм управління у справах культури, молоді та спорту за I півріччя 2026 року, а саме:

Програми «Молодь міста Ужгород» на 2025-2027 роки;

Програми відзначення у місті Ужгород державних та місцевих свят, історичних подій, знаменних і пам'ятних дат та інших заходів на 2024 – 2026 роки;

Програми обліку об'єктів культурної спадщини м. Ужгород на 2025-2027 роки;

Програми розвитку української мови в усіх сферах суспільного життя Ужгородської міської територіальної громади на 2026-2028 роки;

Програми розвитку фізичної культури та спорту в м. Ужгород на 2025-2027 роки;

Програми інформатизації діяльності Ужгородської міської ради та її виконавчих органів на 2026 – 2028 роки

взяти до відома (додаються).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови Є. Плавайка.

Міський голова

Богдан АНДРІЙВ

З В І Т
про виконання міських цільових Програм управлінням у
справах культури, молоді та спорту
за I півріччя 2026 року

У 2026 році управлінням реалізуються 6 Програм:

1. Програма «Молодь міста Ужгород» на 2025-2027 роки, затверджена рішенням LVII сесії Ужгородської міської ради VIII скликання 08.08.2024 р. № 1880. Затверджений план даної Програми на 2026 рік із змінами становить по КПКВК МБ 1013131 «Здійснення заходів та реалізація проектів на виконання державної цільової соціальної програми «Молодь України» - 5 400.0 тис. грн.

З них, на проведення молодіжних заходів – 1 125.0 тис.грн., на створення сприятливих умов розвитку молодих лідерів, формування соціально-патріотичної свідомості та фінансова підтримка молодіжних громадських організацій м. Ужгород на конкурсній основі – 4 000,0 тис.грн., виплата одноразової грошової винагороди для переможців молодіжного конкурсу «Цікава ідея-успішна громада» та виплата премії Ужгородського міського голови для обдарованої молоді – 275,0 тис.грн.

За I півріччя 2026 року проведено молодіжних заходів на суму 260,4 тис. грн. Проведені: форум «Тут починається твоя державність», відкритий міський захід для молоді «Вечір без цензури» за участі спікерів Володимира Сільваші, Марини Гутлебет. Яни Дуганчик, Наталії Якубик, Ілони Січ та Юрія Сидуна.

З нагоди Дня факультету математики та цифрових технологій ДВНЗ «УжНУ» проведена відкрита лекція «Діалог молоді з представниками органів місцевого самоврядування» в кількості 75 осіб. Відділ молоді долучився до проведення благодійного велозаїзду «Big City Ride». еко - вечірка «разом на хвилі еко», долучено до організації Всеукраїнського форуму органів студентського самоврядування в Україні «Сучасні можливості роботи студентського самоврядування в Україні: напрямки та практики». Взято участь у проведенні благодійного велозаїзду «Big City Ride» вулицями міста. В рамках конкурсу молодіжних ініціатив «Цікава ідея – успішна громада» проведена презентація «Смак Ужгорода 2: європейський». Спільно з управлінням освіти забезпечено організацію та проведення загальноміського Свята випускників на території Ужгородського замку.

Проведені національно-патріотичні та спортивно-масові заходи, присвячені Дню Конституції України та Міжнародному дню захисту дітей. Запроваджено фінансову підтримку молодіжним громадським організаціям на конкурсній основі. У першому півріччі 2026 року вищезазначену фінансову мотивацію отримали три ГО, а саме: відокремлений підрозділ Ужгородська філія ГО «Українська академія лідерства», ГО «Фундація розвитку громадянського суспільства» та ГО «Європейська школа».

Відбулося засідання конкурсної комісії по призначенню та виплачена премія Ужгородського міського голови для обдарованої молоді у сумі 75,0

тис.грн. у номінаціях «Творчі досягнення» та «Внесок у розвиток молодіжного руху».

2. Програма відзначення в місті Ужгород державних та місцевих свят, історичних подій, знаменних і пам'ятних дат та інших заходів на 2024 – 2026 роки, затверджена рішенням XLV сесії VIII скликання Ужгородської міської ради 28.09.2023 р. № 1439. Загальний обсяг бюджетних призначень на 2026 рік становить 4 000,00 тис.грн. Станом на 01.07.2026 р. ь по КПКВК МБ 1014082 «Інші заходи в галузі культури і мистецтва» - 2 3100,0 тис. грн. З них 1710.0 тис. грн. на проведення культурно – мистецьких заходів та 600,0 тис. грн. на виплату міської премії імені Петра Скуня та одноразова грошова винагорода (премія) за досягнення у галузі культури і мистецтва міста Ужгорода. На виконання Програми профінансовано 1010,0 тис. грн. Виконано – 909,5 тис. грн.

Проведено понад 30 заходів до Державних та місцевих свят. Долучення до проведення театрального фестивалю «Драма сьогодення» за участі театрів з інших міст України (м. Дніпро, м. Львів, м. Івано-Франківськ, м. Кошице (Словаччина, м. Ужгород). Організовано та проведено фестиваль-ярмарок «Сакура фест», відкритих культурно-мистецьких заходів та майстер-класів для містян та туристів територіальної громади, театральний фестиваль камерного мистецтва «Під цвітом сакури» (залучення до проведення вистав). Проведені заходи відкритого фольклорного фестивалю-конкурсу культурного розмаїття «Шовкова косися», майстер-клас з нагоди Дня вишиванки «Використання українських національних традицій, ідентичності в сучасній хореографії». Долучення до організації та проведення кінопоказу документальних фільмів ужгородського кінорежисера-документаліста Дмитра Грешка.

Спільно зі структурними підрозділами Ужгородської міської ради, громадськими організаціями, установами проведені концертні програми, майстер-класи, розважально - пізнавальні та національно-патріотичні заходи.

3. Програма обліку об'єктів культурної спадщини м. Ужгород на 2025 – 2027 роки, затверджена рішенням LVII сесії Ужгородської міської ради VIII скликання 08.08.2024 року № 1879. Затверджений план на I півріччя 2026 року по КПКВКМБ 1014082 «Інші заходи в галузі культури і мистецтва» становить 119 000 грн. Кошти заплановані на виготовлення та придбання охоронних дошок на об'єкти культурної спадщини та виготовлення облікової документації.

Укладено договір щодо виготовлення облікової документації, супровідних документів на щойно виявлений об'єкт культурної спадщини, об'єкт архітектури – Будинок Ужгородської початкової школи початку XX століття, пам'ятку історії місцевого значення – Місце перебування відомого угорського поета, учасника буржуазної революції 1848 – 1849 рр. Шандора Петефі – ох.№ 122.

4. Програма розвитку української мови в усіх сферах суспільного життя Ужгородської міської територіальної громади на 2026 – 2028 роки, затверджена рішенням LXXV сесії Ужгородської міської ради VIII скликання 13 листопада 2025 року № 2488. Затверджено по бюджету на I півріччя 2026 року 99 000 грн. Кошти спрямовані на підтримку видавничої справи. До Дня «Української Державності» придбано книгу Олександра Гавроша «Герої Закарпаття» на суму 50,0 тис.грн. для використання у якості представницької (подарункової) продукції під час офіційних подій, для розповсюдження серед учасників урочистих та пам'ятних заходів, присвячених вшануванню подвигу захисників України, з метою патріотичного виховання молоді та популяризації української мови в усіх сферах суспільного життя.

На бібліотеки міста по Програмі затверджено 300,0 тис.грн., для поповнення бібліотечного фонду кращими творами національної та світової художньої літератури виданих українською мовою. Комунальним закладом «Ужгородська публічна бібліотека» було придбано літературу на суму 207,3 тис. грн.

5. Програма розвитку фізичної культури та спорту в м. Ужгород на 2025 – 2027 роки, затверджена рішенням LVII сесії Ужгородської міської ради VIII скликання 08.08.2024 р. № 1878. Обсяг бюджетних призначень на I півріччя 2026 року становить по КПКВК МБ 1015062 «Підтримка спорту вищих досягнень та організацій, які здійснюють фізкультурно-спортивну діяльність в регіоні» - 9 290,0 тис. грн., з них на проведення спортивно – масових заходів, придбання спортивної нагородної продукції – 2 810,0 тис.грн., стипендія кращим спортсменам – 630,0 тис. грн., підтримка Громадських спортивних організацій – 5 850,0 тис.грн. Станом на 01.07.2025 року на виконання Програми профінансовано 5 814,7 тис. грн. Виконано 4 266,1 тис.грн.

Проведено понад 55 спортивних заходів різного рангу з олімпійських та неолімпійських видів спорту. Організовано та проведено: відкритий чемпіонат м. Ужгород з плавання, кікбоксингу, гирьового спорту. Проведено відкритий турніру м. Ужгород та Закарпатської області серед ветеранів війни « Ігри Воїнів Карпат», присвяченого проголошенню незалежності Карпатської України. Проведено Закарпатській етап Всеукраїнських змагань з фехтування на шпагах серед дітей U-15 «Горець-2026»- « Uzhhorod-open». Взято участь збірної команди міста з баскетболу у 2-у та 3-у турах Всеукраїнської юнацької баскетбольної ліги серед юнаків 2013-2014 рр.н. у м. Краків (Польща) та м. Тернопіль. Проведено відкритий чемпіонат м. Ужгород «Uzhhorod – Open – 2026» зі спортивного орієнтування. Взято участь у чемпіонаті України з кікбоксингу серед дітей, юнаків та юніорів в м. Бровари, взято участь членів збірної команди м. Ужгород у рейтинговому чемпіонаті України з падел тенісу у м. Київ, чемпіонату України з комбат самозахист.

Долучення до проведення відкритого спортивно-масового загальноміського напівмарафону на підтримку Збройних сил України «Uzhhorod Half Marafon 2026» вулицями міста. Проведено відкритий кубок

міста Ужгород та відкритий чемпіонат Закарпатської області зі змішаних єдиноборств ММА, відкритий турнір з повітряної акробатики «Pole Dance Showdown 2026», проведені 63-і всеукраїнські змагання з легкої атлетики «Кубок Дружба» серед юнаків та дівчат 2010-2011 рр.н. пам'яті Леоніда Городного.

Проведено відкритий загальноміській спортивно-масовий захід «Krayna Uzhhorod Marathon» на підтримку ЗСУ, відкритий чемпіонат м. Ужгород з кіокушинкай карате «Закарпатське ведмежа», долучення до проведення відкритої першості м. Ужгород та чемпіонату Закарпатської області зі спортивного туризму – скандинавська ходьба. Проведено - 5-й Всеукраїнський етап «Пліч-о-пліч всеукраїнські шкільні ліги» під гаслом «РАЗОМ ПЕРЕМОЖЕМО» зі спортивного орієнтування, гандболу серед учнів закладів загальної середньої освіти. Відкритий турнір м. Ужгород з флаг-футболу та всеукраїнського турніру з флаг-футболу, пам'яті Данила Богуславського.

На протязі півріччя 2026 року проведено навчально-тренувальні збори з адаптивних видів спорту, плавання, кіокушинкай карате, баскетболу, волейболу, боксу, жіночого футболу, гирьового спорту, таеквон-до, регбі, танцювального спорту, повітряної акробатики, дзюдо та інших.

Профінансована і виплачена щомісячна стипендія Ужгородської міської ради кращим спортсменам в сумі 630,0 тис.грн. Надано фінансову підтримку 21 громадській організації фізкультурно-спортивної спрямованості на конкурсній основі.

6. Програма інформатизації діяльності Ужгородської міської ради та її виконавчих органів на 2026 – 2028 роки, затверджена рішенням LXXV сесії Ужгородської міської ради VIII скликання 13.11.2025 р. № 2503. Затверджений план по КПКВК МБ 1017520 «Реалізація Національної програми інформатизації» становить 100,0 тис. грн. За 1 півріччя 2026 року для роботи управління оплачені послуги з обслуговування програмного забезпечення «Бух Експерт-Зарплата» та відшкодування за послуги Інтернет на загальну суму 10,4 тис.грн.

Заходи по реалізації міських цільових Програм проводяться управлінням з дотриманням умов безпеки, передбачених законодавством про воєнний стан. Звіти про виконання програм за I півріччя 2026 року на 6 аркушах додаються.

**Начальник управління у справах
культури, молоді та спорту**

Алла ЧЕРНОБУК

Інформація про виконання міських цільових Програм за січень - червень 2026 року

Програма "Молодь міста Ужгород" на 2025 - 2027 роки.

<u>1.</u>	<u>1000000</u> (КПКВК МБ)	<u>Управління у справах культури, молоді та спорту Ужгородської міської ради</u> (найменування головного розпорядника коштів програми)
<u>2.</u>	<u>1010000</u> (КПКВК МБ)	<u>Управління у справах культури, молоді та спорту Ужгородської міської ради</u> (найменування відповідальних виконавців програми)
<u>3.</u>	<u>1013131</u> (КПКВК МБ)	Здійснення заходів та реалізація проєктів на виконання державної цільової соціальної програми "Молодь України", рішення LVII сесії Ужгородської міської ради VIII скликання від 08.08.2024 р. № 1880.

4. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми: Реалізація державної політики, відродження національно-патріотичного виховання, утвердження громадської свідомості і активної позиції молоді, популяризація та утвердження здорового і безпечного способу життя та культури здоров'я серед молоді, забезпечення партнерської підтримки молоді тимчасово окупованих територій та внутрішньо переміщених осіб, інформаційне забезпечення державної політики у молодіжній сфері. Створення сприятливих умов розвитку молодих лідерів, фінансова підтримка молодіжних громадських організацій м. Ужгорода на конкурсній основі.

№ з/п	Завдання	Відповідальний виконавець та строк виконання завдання	Затверджено з урахуванням змін, тис. гривень						Обсяги фінансування, тис. гривень						Проведені видатки, тис. гривень						Відхилення, тис. гривень						Стан виконання завдань (результативні показники виконання програми)																	
			Усього	у тому числі:				Усього	у тому числі:				Усього	у тому числі:				Усього	у тому числі:																									
				держ. бюджет	обл. бюджет	кошти бюджету Ужгородської міської територіальної громади			кошти з інших джерел	держ. бюджет	обл. бюджет	кошти бюджету Ужгородської міської територіальної громади		кошти з інших джерел	держ. бюджет	обл. бюджет	кошти бюджету Ужгородської міської територіальної громади		кошти з інших джерел																									
						Загальн. фонд	Спеціальн. фонд					Загальн. фонд					Спеціальн. фонд			Загальн. фонд	Спеціальн. фонд	Загальн. фонд	Спеціальн. фонд	Загальн. фонд	Спеціальн. фонд	Загальн. фонд		Спеціальн. фонд	Загальн. фонд	Спеціальн. фонд	Загальн. фонд	Спеціальн. фонд												
1	Реалізація державної політики, відродження національно-патріотичного виховання молоді	Управління у справах культури, молоді та спорту 2026 р.	5 400,0	0,0	0,0	0,0	0,0	5 400,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	1 167,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	1 167,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	4 620,2	0,0	0,0	0,0	0,0	4 620,2	0,0	0,0	0,0	0,0	14,0%

Начальник управління Алла ЧЕРНОБУК

Інформація про виконання міських цільових Програм за січень - червень 2026 року

Програма розвитку української мови в усіх сферах суспільного життя Ужгородської міської територіальної громади на 2026-2028 роки

1.	1000000	Управління у справах культури, молоді та спорту Ужгородської міської ради
	(КПКВК МБ)	(найменування головного розпорядника коштів програми)
2.	1010000	Управління у справах культури, молоді та спорту Ужгородської міської ради
	(КПКВК МБ)	(найменування відповідальних виконавців програми)
3.	1014082	Інші заходи в галузі культури і мистецтва. Рішення LXXV сесії Ужгородської міської ради VIII скликання 13.11.2025 р. № 2488.
	(КПКВК МБ)	(найменування бюджетної програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження)

4. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми: Поповнення бібліотечних фондів кращими творами національної та світової художньої літератури. Підтримка книговидавничої справи українською мовою. Збереження культурної спадщини як основи національної культури та розширення доступу до неї громадян (створення та реалізація мистецьких проектів).

№ з/п	Завдання	Відповідальний виконавець та строк виконання завдання	Затверджено з урахуванням змін,						Обсяги фінансування, тис.						Проведені видатки, тис. гривень						Відхилення, тис. гривень						Стан виконання завдань (результативні показники виконання програми)		
			Усього	у тому числі:					Усього	у тому числі:					Усього	у тому числі:					Усього	у тому числі:							
				держ. бюджет	обл. бюджет	кошти бюджету Ужгородської міської територіальної громади	кошти з інших джерел	держ. бюджет		обл. бюджет	кошти бюджету Ужгородської міської територіальної громади	кошти з інших джерел	держ. бюджет	обл. бюджет		кошти бюджету Ужгородської міської територіальної громади	кошти з інших джерел	держ. бюджет	обл. бюджет	кошти бюджету Ужгородської міської територіальної громади		кошти з інших джерел							
1	Всебічний розвиток та функціонування української мови як державної у всіх сферах суспільного життя.	Управління у справах культури, молоді та спорту 2026 р.	399,0	0,0	0,0	0,0	0,0	399,0	0,0	0,0	0,0	0,0	257,3	0,0	0,0	0,0	0,0	257,3	0,0	0,0	0,0	0,0	141,7	0,0	0,0	141,7	0,0	0,0	64,5%

Начальник управління Алла ЧЕРНОБУК

Інформація про виконання міських цільових Програм за січень - червень 2026 року

Програма обліку об'єктів культурної спадщини м. Ужгород на 2025 - 2027 роки

1.	1000000	<u>Управління у справах культури, молоді та спорту Ужгородської міської ради</u>
	(КПКВК МБ)	(найменування головного розпорядника коштів програми)
2.	1010000	<u>Управління у справах культури, молоді та спорту Ужгородської міської ради</u>
	(КПКВК МБ)	(найменування відповідальних виконавців програми)
3.	1014082	<u>Інші заходи в галузі культури і мистецтва. Рішення LVII сесії Ужгородської міської ради VIII скликання 08.08.2024 р. № 1879.</u>
	(КПКВК МБ)	(найменування бюджетної програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження)

4. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми: Здійснення заходів із виявлення об'єктів культурної спадщини міста з метою подальшого занесення до Переліку об'єктів культурної спадщини, визначення балансоутримувачів об'єктів культурної спадщини, виготовлення облікової документації, створення та впровадження електронної бази даних об'єктів культурної спадщини.

[illegible]

Інформація про виконання міських цільових Програм за січень - червень 2026 року

Програма відзначення в місті Ужгород державних та місцевих свят, історичних подій, знаменних і пам'ятних дат та інших заходів на 2024 - 2026 роки.

1.	1000000	Управління у справах культури, молоді та спорту Ужгородської міської ради
	(КПКВК МБ)	(найменування головного розпорядника коштів програми)
2.	1010000	Управління у справах культури, молоді та спорту Ужгородської міської ради
	(КПКВК МБ)	(найменування відповідальних виконавців програми)
3.	1014082	Інші заходи в галузі культури і мистецтва. Рішення XLV сесії Ужгородської міської ради VIII скликання 28.09.2023 р. № 1439.
	(КПКВК МБ)	(найменування бюджетної програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження)
4. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми: Створення організаційних, фінансових і матеріально-технічних умов для відзначення свят державного, регіонального, місцевого значення, пам'ятних дат та історичних подій.		

№ з/п	Завдання	Відповідальний виконавець та строк виконання завдання	Затверджено з урахуванням змін, у тому числі:								Обсяги фінансування, тис.								Проведені видатки, тис. гривень								Відхилення, тис. гривень								Стан виконання завдань (результативні показники виконання програми)
			Усього								Усього								Усього								Усього								
			держ. бюджет				обл. бюджет				кошти бюджету Ужгородської міської територіальної громади				кошти з інших джерел				держ. бюджет				обл. бюджет				кошти бюджету Ужгородської міської територіальної громади				кошти з інших джерел				
			Загальний фонд	Спеціальний фонд	Загальний фонд	Спеціальний фонд	Загальний фонд (поточні/капітальні видатки)	Спеціальний фонд	Загальний фонд	Спеціальний фонд	Загальний фонд	Спеціальний фонд	Загальний фонд (поточні/капітальні видатки)	Спеціальний фонд	Загальний фонд	Спеціальний фонд	Загальний фонд	Спеціальний фонд	Загальний фонд (поточні/капітальні видатки)	Спеціальний фонд	Загальний фонд	Спеціальний фонд	Загальний фонд	Спеціальний фонд	Загальний фонд	Спеціальний фонд	Загальний фонд	Спеціальний фонд							
1	Проведення заходів, урочистостей із відзначенням свят державного, регіонального, місцевого значення,пам'ятних дат,історичних подій	Управління у справах культури, молоді та спорту 2026 р.	4 000,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	22,70%		

Начальник управління Алла ЧЕРНОБУК

Інформація про виконання міських цільових Програм за січень - червень 2026 року

Програма інформатизації діяльності Ужгородської міської ради та її виконавчих органів
на 2026 - 2028 роки

1.	1000000	Управління у справах культури, молоді та спорту Ужгородської міської ради
	(КПКВК МБ)	(найменування головного розпорядника коштів програми)
2.	1010000	Управління у справах культури, молоді та спорту Ужгородської міської ради
	(КПКВК МБ)	(найменування відповідальних виконавців програми)
3.	1017520	Реалізація Національної програми інформатизації (Рішення LXXV сесії Ужгородської міської ради VIII скликання 13.11.2025 р. № 2503).
	(КПКВК МБ)	(найменування бюджетної програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження)

4. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми: Забезпечення умов для ефективного управління на усіх рівнях виконавчої влади шляхом створення і впровадження елементів загальнонаціональних програм у сфері інформатизації, що забезпечить інформаційну підтримку прийняття стратегічних і тактичних рішень на основі аналізу оперативної і достовірної інформації, моделювання соціально-економічних процесів.

№ з/п	Завдання	Відповідальний виконавець та строк виконання завдання	Затверджено з урахуванням						Обсяги фінансування, тис.						Проведені видатки, тис.						Відхилення, тис. гривень						Стан виконання завдань (результативні показники виконання програми)
			Усього	у тому числі:				Усього	у тому числі:				Усього	у тому числі:				Усього	у тому числі:								
				держ. бюджет	обл. бюджет	кошти бюджету Ужгородської міської територіальної громади	кошти з інших джерел		держ. бюджет	обл. бюджет	кошти бюджету Ужгородської міської територіальної громади	кошти з інших джерел		держ. бюджет	обл. бюджет	кошти бюджету Ужгородської міської територіальної громади	кошти з інших джерел										
			Загальн. фонд	Спеціальн. фонд	Загальн. фонд	Спеціальн. фонд	Загальн. фонд (поточний/капітальні видатки)	Спеціальн. фонд	Загальн. фонд	Спеціальн. фонд	Загальн. фонд	Спеціальн. фонд	Загальн. фонд	Спеціальн. фонд	Загальн. фонд	Спеціальн. фонд	Загальн. фонд	Спеціальн. фонд	Загальн. фонд	Спеціальн. фонд	Загальн. фонд	Спеціальн. фонд	Загальн. фонд	Спеціальн. фонд	Загальн. фонд	Спеціальн. фонд	
1	Розвиток технічного забезпечення інформатизації виконавчих органів міської ради із впровадженням ліцензійного програмного забезпечення.	Управління у справах культури, молоді та спорту 2026 р.	100,0																								
			0,0																								
			0,0																								
			0,0																								
			100,0																								
			0,0																								
			0,0																								
			0,0																								
			11,4																								
			0,0																								
			0,0																								
			0,0																								
			0,0																								
			0,0																								
			0,0																								
			0,0																								
			0,0																								
			0,0																								
			0,0																								
			0,0																								
			0,0																								
			0,0																								
			0,0																								
			0,0																								
			0,0																								
			0,0																								
			0,0																								
			0,0																								
			0,0																								
			0,0																								
			0,0																								
			0,0																								
			0,0																								
			0,0																								
			0,0																								
			0,0																								
			0,0																								
			0,0																								
			0,0																								
			0,0																								
			0,0																								
			0,0																								
			0,0																								
			0,0																								
			0,0																								
			0,0																								
			0,0																								
			0,0																								
			0,0																								
			0,0																								
			0,0																								
			0,0																								
			0,0																								
			0,0																								
			0,0																								
			0,0																								
			0,0																								
			0,0																								
			0,0																								
			0,0																								
			0,0																								
			0,0																								
			0,0																								
			0,0																								
			0,0																								
			0,0																								
			0,0																								
			0,0																								
			0,0																								
			0,0																								
			0,0																								
			0,0																								
			0,0																								
			0,0																								
			0,0																								
			0,0																								
			0,0																								
			0,0																								
			0,0																								
			0,0																								
			0,0																								
			0,0																								
			0,0																								
			0,0																								
			0,0																								
			0,0																								
			0,0																								
			0,0																								
			0,0																								
			0,0																								
			0,0																								
			0,0																								
			0,0																								
			0,0																								
			0,0																								
			0,0																								
			0,0																								